Ректору ИГЭУ Ледуховскому Г.В.

 от студента         курса            группы

[bookmark: _GoBack]Фамилия, Имя, Отчество полностью
 	бюджет/контракт
вид обучения (нужное подчеркнуть)

паспорт (серия, номер, дата и место выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас в соответствии с Положением о заселении студенческих общежитий ИГЭУ предоставить место в общежитии на 2023/202__ учебный год.
К заявлению прилагаю документы, подтверждающие преимущественное право (льготы/справки) на предоставление места для проживания в общежитии:
	1.

	2.

	3.

Место постоянной регистрации:

	дата	подпись

Даю согласие на размещение перечисленных ниже персональных данных в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах студгородка в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», для информирования о заселении в общежитие. Мое согласие действует в течение всего срока учебы в ИГЭУ и может быть мною отозвано путем подачи письменного заявления. Перечень персональных данных, разрешенных для размещения:
1. Фамилия, имя, отчество.
2. Общежитие, номер комнаты.
3. Курс, группа.

	дата	подпись